PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 августа 2019 года                                                                       № 119/530-4
р.п. Лебяжье

Об освобождении от обязанностей
членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий и назначении из резерва составов участковых комиссий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса вместо выбывших
на территории Лебяжьевского района

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 27 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 года № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», на основании личных письменных заявлений членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №325-327,329,334-336,338,340,342,343,349,350,353 территориальная избирательная комиссия Лебяжьевского района решила:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока своих полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№323,325-327,329,334-336,338,340,342,343,349, 350, 353:

1.1. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 323 Новикову Людмилу Павловну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";

1.2. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 323 Тарасову Елену Александровну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Ассоциация юристов России";

1.3. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 325 Тагунову Любовь Викторовну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганского регионального отделения Общероссийской общественной организации "Всероссийский Совет местного самоуправления";
1.4 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 325 Шпакову Светлану Александровну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганского регионального отделения политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ";

1.5. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 325 Рыбакову Ольгу Александровну, назначенную в состав комиссии по предложению собрания избирателей по месту работы - ГБУ "Комплексный центр социального обслуживания населения по Лебяжьевскому району";

1.6. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 325 Федотову Татьяну Кондратьевну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";
1.7. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 326 Чукрееву Ольгу Федоровну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Ассоциация юристов России";
1.8. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 326 Алимханову Ольгу Маратовну, назначенную в состав комиссии по предложению Лебяжьевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
1.9. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 326 Сурикову Светлану Сергеевну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийский Совет местного самоуправления";
1.10. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 327 Герасимову Ольгу Александровну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское региональное отделение политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ";
1.11. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 329 Носкову Оксану Леонидовну, назначенную в состав комиссии по предложению Лебяжьевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
1.12. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 334 Филиппову Ливию Федоровну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
1.13. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 335 Есемгажинову, назначенную в состав комиссии по предложению Лебяжьевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
1.14. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 335 Пухову Валентину Васильевну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";
1.15. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 336 Фомину Зою Александровну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
1.16. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 338 Гаврилову Светлану Фагимовну , назначенную в состав комиссии по предложению Курганское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ";
1.17. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 338 Губанову Юлию Михайловну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;

1.18. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 338 Кузнецову Ольгу Владимировну, назначенную в состав комиссии по предложению Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лебяжъевском районе Курганской области;
1.19. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 340 Захарову Ольгу Сергеевну, назначенную в состав комиссии по предложению Лебяжьевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
1.20. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 342 Степанову Веру Александровну, назначенную в состав комиссии по предложению Местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Лебяжъевском районе Курганской области;
1.21. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 343 Конову Оксану Юрьевну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
1.22. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 349 Кайгородову Валентину Александровну, назначенную в состав комиссии по предложению Лебяжьевское местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
1.23. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 350 Кононову Ирину Владимировну, назначенную в состав комиссии по предложению Курганское региональное отделение Общероссийской общественной организации "Всероссийский Совет местного самоуправления";
1.24. члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 353 Мяготину Анну Васильевну, назначенную в состав комиссии по предложению Региональное отделение Политической партии "Партия Возрождения России" в Курганской области".
2. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса избирательных участков №№ №325-327,329,334-336,338,340,342,343,349,350,353 из резерва составов участковых комиссий Лебяжьевского района:
2.1. участковая избирательная комиссия избирательного участка № 323 – Менщикову Ирину Александровну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.2. участковая избирательная комиссия избирательного участка № 323 – Максимову Елену Евгеньевну, 1965 года рождения, образование среднее профессиональное, ведущего специалиста Администрации Дубровинского сельсовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район, с. Дубровное, ул. Береговая, д. 35 кв. 1, предложенную Лебяжьевским районным отделением Коммунистической партии Российской Федерации;

2.3. участковая избирательная комиссия избирательного участка № 325 – Елфимову Татьяну Юрьевну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.4. участковая избирательная комиссия избирательного участка № 325 – Мандрыченко Юлию Владимировну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.5. участковая избирательная комиссия избирательного участка № 325 – Суставову Татьяну Петровну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.6. участковая избирательная комиссия избирательного участка № 325 – Кузнецову Светлану Леонидовну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.7. участковая избирательная комиссия избирательного участка №326 – Новикову Людмилу Павловну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.8. участковая избирательная комиссия избирательного участка № 326 – Гонцову Веру Петровну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.9. участковая избирательная комиссия избирательного участка № 326 – Шмакову Татьяну Петровну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.10. участковая избирательная комиссия избирательного участка №327 – Кононову Ирину Владимировну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.11. участковая избирательная комиссия избирательного участка №329– Брагину Галину Валентиновну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.12. участковая избирательная комиссия избирательного участка №334 – Воеводкину Ирину Васильевну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.13. участковая избирательная комиссия избирательного участка №335 – Елфимову Любовь Ивановну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.14. участковая избирательная комиссия избирательного участка №335 – Васильеву Галину евгеньевну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.15. участковая избирательная комиссия избирательного участка №323 – Менщикову Ирину Александровну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.16. участковая избирательная комиссия избирательного участка №336 – Пухову Марину Викторовну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.17. участковая избирательная комиссия избирательного участка №338 – Шульгину Марину Петровну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.18. участковая избирательная комиссия избирательного участка №338 – Попову Светлану Васильевну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.19. участковая избирательная комиссия избирательного участка №338 – Антипину Надежду Леонидовну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.20. участковая избирательная комиссия избирательного участка №340 – Романову Галину Геннадьевну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.21. участковая избирательная комиссия избирательного участка №342 – Пустовалову Зою Леонидовну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.22. участковая избирательная комиссия избирательного участка №343 – Зеновьева Валерия Владимировича, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалист Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район, д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.23. участковая избирательная комиссия избирательного участка №349 – Береженцеву Любовь Петровну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.24. участковая избирательная комиссия избирательного участка №350– Филиппову Олесю Валерьевну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.25. участковая избирательная комиссия избирательного участка №353 – Волгину Елену Юрьевну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
2.26. участковая избирательная комиссия избирательного участка №353 – Немирову Наталью Александровну, года рождения, образование среднее профессиональное, главного специалиста Лебяжьевского поссовета, проживающую по адресу: Курганская область, Лебяжьевский район,              д. Верхнеглубокое, ул. Путь Ленина, д. 124, предложенную собранием избирателей по месту работы.
3. Внести изменение в приложения к решению территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района от 5 июня 2018 года № 80/236-43 «О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 322-354 с правом решающего голоса состава 2018 – 2023 годов».
4. Направить решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 323,325-327,329,334-336,338,340,342,343,349, 350, 353 Лебяжьевского района.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района Лопареву Н.А.
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Лебяжьевского района

	Н.А. Лопарева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лебяжьевского района

	Е.Г. Фадеева